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Heisprosjektet på Beit Skandinavia.

Endelig er heisprosjektet påbegynt for Beiten, og kontrakten om bygging av heis ble undertegnet 14.
november 2011. Idanlift Ltd, et lokalt og velrenommert firma i Haifa, skal stå for prosjektet.
      Her kommer heisen

Ved et besøk på BS i Haifa sist vår ble det mange gode samtaler om
diverse påtenkte prosjekter ved stedet.  Det Lilly brant mest for var
heisen. Det ble da klart for meg at dette var noe som måtte
igangsettes snarest mulig, uten at jeg da hadde tenkt på at jeg selv
skulle involveres.  Etter noen ”runder” med Lilly, fikk hun imidlertid
overbevist meg om at dette var noe jeg kunne stå ansvarlig for. Selv
om jeg ikke er noen heisbygger eller har mye kunnskap om akkurat
dette ble jeg kontant satt på saken. Med stor ydmykhet satte jeg i
gang med diverse undersøkelser. Det er ikke like enkelt å sette i gang
med prosjekter i utlandet som å gjøre det i hjemlandet. Språk, kultur,
avstander – ja, det er mange vanskeligheter og utfordringer. Etter
noen besøk i firmaer i Haifa, samt mange telefoner og mailer frem og
tilbake etter hjemkomst til Norge, fikk jeg litt oversikt over hva som
kunne være mulig å få til.  Disse resultatene ble lagt frem i et
styremøte for det nye styret, i forbindelse med BS stevnet Lyngdal  i
år. Det ble da vedtatt at en heis skulle bygges og at en gunstig kontrakt skulle framforhandles.

Flere leverandører er kontaktet og ulike byggmåter er vurdert. Etter flere runder med Idanlift fikk BS til
slutt en meget god avtale med nettopp Idanlift. I sluttforhandlingene fikk jeg god hjelp av Knut Gjone, vår
dyktige regnskapsfører som naturlig nok tok seg av regnskapsmessige forhold.

For mange av Beitens venner fra Norge og vertskap har en heis stått høyt oppe på ønskelisten. Mange
tunge kofferter slepes opp og ned. Noen har helseproblem mens andre er blitt eldre og orker mindre.
Lilly forteller om flere som har måttet ligge i stue fordi de ikke orker trappene. Flere jødiske venner har
fått behandling på Rambam hospital (som er nær til Beiten), og mange av disse er for syke til å gå i
trappene. Noen av våre nestorer blant vertskapet har problemer med knær eller annet, og det finnes flere
venner av BS med handikap. Behovet er der, og det har Lilly sett.

I etterkant ser jeg det som en stor glede å kunne være med på gjøre BS mer tilgjengelig også for de som
ikke er helt friske og også lette tilværelsen for de som har helse. Med Guds hjelp har dette blitt mulig, og
jeg må bare takke for tillit og oppmuntring.

Etter planen tar søknad om tillatelse og lignende ca 4 mnd og byggetiden 8 mnd så heisen bør være i drift
i slutten av november 2012.

Per Leikanger

Styret i Beit Skandinavia er svært takknemlig for den innsatsen Per Leikanger til nå har lagt ned i dette
prosjektet. Styret er også takknemlig for at Per har sagt seg villig til å følge byggingen av heisen, jeg selv
vil hjelpe Per så godt jeg kan fremover også. Heisen er kostnadsberegnet til ca kr 500 000, det er samlet
inn ca kr 300 000, øremerket dette formål. Har du lyst til å støtte dette prosjektet spesielt kan du benytte

kontonr: 0539.25.31809.
Håper vi kan regne med din omtanke for dette prosjektet.

Ønsker du å bli medlem i Beit Skandinavia?
Gå inn på vår hjemmeside www.beitskandinavia.no  trykk på bli
medlem legg inn opplysninger, og send av sted. Du vil da få en
giro i posten. Når den er betalt er du medlem.  Medlemskapet
koster 200 ut 2012. Du kan også ringe 33 52 18 86 og melde deg
inn.
Beit Skandinavia er helt avhengig av gode støttespillere i det
arbeidet som gjøres i Haifa.  Knut Gjone.


